(TE) Via Muracche I n°23/A e più precisamente appartamento composto da 4 vani + acc. posto al piano 

rialzato con annesso giardino catastalmente identificato al foglio 26 particella 3136 sub 27 codice 

comune L.307 CAT. A/2, € 351.19, classe energetica: F". Il canone annuo di locazione convenuto è pari a 

€ 4.800,00 (Quattromilaottocento/00) oltre oneri condominiali a carico del conduttore pari ad € 50,00 

(Cinquanta/00) mensili. 

Durante il primo accesso presso gli immobili pignorati, eseguito in data 20.06.2025, il Sig. *omissis* ha 

dichiarato che il sopracitato contratto di locazione è stato da lui sottoscritto anche per conto della

[...]

appartamento composto da 4 vani + acc. posto al piano rialzato con annesso giardino catastalmente 

identificato al foglio 26 particella 3136 sub 27 codice comune L.307 CAT. A/2, € 351.19, classe energetica: F". 

Il canone annuo di locazione convenuto è pari a € 4.800,00 (Quattromilaottocento/00) oltre oneri 

condominiali a carico del conduttore pari ad € 50,00 (Cinquanta/00) mensili. 

Durante il primo accesso presso gli immobili pignorati, eseguito in data 20.06.2025, il Sig. *omissis*ha 

dichiarato che il sopracitato contratto di locazione è stato da lui sottoscritto anche per conto della Sig.ra